o powyższym stanie rzeczy, prosi panów Akcjonariuszów, aby zechcieli złożyć w Zarządzie przy placu Wareckim Nr 2 w Warszawie, piśmienną deklarację w księdze na ten cel przeznaczonej, bądź osobiście, bądź przez specjalnych pełnomocników, poczynając od dnia 3 (15) Listopada, a ostatecznie do dnia 18 (30) Listopada 1894 r. do godz. 4-ej po południu, z oznajmieniem chęci korzystania z przysługującego im prawa nabycia nowych akcyj w ilości jednej czwartej części dotychczas posiadanych lub ile mniej, oraz wymienić komu zbyli lub od kogo nabyli ułamki z niepodzielności pozostałe.

Posiadacze akcyj I i II Serji przy składaniu deklaracji winni przedstawić swoje akcje dla legitymacji i odnotowania, które pozostaną w Zarządzie i będą wydane po zamknięciu listy, t. j. 19 Listopada (1 Grudnia) 1894.

W dniu 18 (30) Listopada 1894, o godzinie 4-ej po południu, lista ogłaszających się protokularnie zamknięta zostanie i żadne zgłoszenia po tym terminie przyjęte nie będą i ci akcjonariusze, którzyby w terminie powyższym prekluzyjnym żądanej deklaracji nie złożyli—uważani będą za zrzekających się prawa do kupna akcyj III Serji.

Posiadacze akcyj I i II Serji, w wykonaniu zapewnionego im pierwszeństwa, będą mogli nabywać po nad normę 1/4 jeszcze i te akcje, które pozostały po akcjonariuszach wcale nie składających deklaracji, oraz po akcjonariuszach, zapisujących się na mniejszą liczbę akcyj, a także akcje pozostałe z ułamków, co do których nie nastąpiło porozumienia. Zapisy na te akcje i deklaracje przyjmowane będą tylko w dniu 19 Listopada (1 Grudnia) 1894 r. od godz. 9-ej rano, aż do zupełnego wyczerpania, a po wyczerpaniu księga zapisów protokularnie zamknięta zostanie. Dopiero gdyby w dniu 19 Listopada (1 Grudnia) 1894 całkowita liczba wypuszczających się akcyj sztuk 400 nie była wyczerpana przez akcjonariuszów, wtedy na pozostałą liczbę akcyj mogą zapisywać się osoby postronne. O terminie otwarcia zapisów dla osób obcych i o warunkach nabycia wyjdą oddzielne ogłoszenia, jeżeli zajdzie tego potrzeba.

Warunki nabycia akcyj III Serji dla dotychczasowych akcjonariuszów są następujące:

1. Kapitał akcyjny na każdą akcję rs. 500, płatny będzie w 2-ch ratach po rs. 250. Pierwszą ratę rs. 250, oraz dopłatę na kapitał zapasowy rs. 7, a także na podatek od akcji rs. 2, razem rs. 259 na każdą akcję zapisujący się obowiązany wnieść do Kasy Kantoru Głównego przy Zarządzie w Warszawie, plac Warecki Nr 2, w dniu 18 (30) Grudnia 1894, do godz. 4-ej po południu, po wniesieniu placący otrzyma natychmiast świadectwo tymczasowe. Pobór tej raty zacznie się od dnia 3 (15) Grudnia 1894, a termin ukończenia wpłaty 18 (30) Grudnia 1894 jest prekluzyjny. Termin zapłaty drugiej raty przez Zarząd będzie oznaczony i opublikowany.

2. Akcje III Serji na równi z dotychczasowymi korzystają z kapitału zapasowego i kapitału rezerwowego, oraz z całego majątku ze wszystkimi aktywami i passiwami podług bilansu w d. 19 (31) Grudnia 1894 istniejącemu, z wyłączeniem dochodów za rok 1894, a to na zasadach Ustawy Najwyższej zatwierdzonej 28 Stycznia 1888 r.

3. Nabywcy akcyj III Serji partycypują w dochodach Towarzystwa, poczynając od dnia 1 Stycznia 1895 r. w stosunku kapitału wniesionego na kapitał zakładowy.

4. W razie niezapłacenia pierwszej raty w dniu 18 (30) Grudnia 1894 r., do godz. 4-ej po południu przez akcjonariusza, składającego deklarację, tenże utraci prawo do zadeklarowanych akcyj natychmiast z chwilą uchybienia bez wezwania i te akcje czyli świadectwa tymczasowe Zarząd sprzeda za pośrednictwem Giełdy bez współudziału akcjonariusza, a zwyżka jaka się okaże, będzie zaliczona do kapitału zapasowego.

lub wskaże gdzie się znajduje, otrzyma powyższą nagrodę, a nieprawy posiadacz pociągnięty będzie do odpowiedzialności sądowej. 1733

Sędzia Komisarz upadłości

MOSZKA LEJBY ROZENFELDA

wzywa niniejszem wierzycieli rzeczonoj masy, aby się stawili w kancelarji II wydziału upadłości Sądu Handlowego w Warszawie (ul. Długa № 7) w dniu 27 Września (9 Października) 1894 r., o godzinie 11-ej przed południem, z dowodami usprawiedliwiającymi ich pretensje, celem przedstawienia potrójnej listy kandydatów na syndyków tymczasowych rzeczonoj masy. 1734

(Podpisano) Sędzia-Komisarz Brauman.

Nowość!

Krakowskie-Przedm. 89, I-e piętro. **Najnowszy wynalazek**

Dom Handlowy i biuro techniczne w Warszawie, Bracka 25. 1230r

OGŁOSZENIE.

40-ty Kolywański pułk piechoty w Marymoncie podaje do wiadomości, iż w kancelarji pułkowej dnia 27 Września (9-go Października), o godzinie 10-iej zrana, odbędzie się licytacja na dostawę produktów spożywczych suchych od 1 (13) Października 1894 r. do 1 (13) Października 1895 r., oraz dostawę mięsa od 1 (13) Stycznia 1895 r. do 1 (13) Stycznia 1896 r. Zyczący podjąć się rzeczonyj dostawy winni przedstawić kaucję 2,500 rs. i świadectwo handlowe 1-iej gildji. 1374r

Dają na raty

Otomany, meble i lustra, ceny bardzo przystępne, oraz kupuje i przyjmuje stare meble. Bagno № 8, w składzie luster. 1729

Magazyn Mód

Maison Mercère,